I P A S P E C - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO CANÁRIO

Avenida Vila Velha, 152, Centro, CEP 29970-000, Pedro Canário – ES

CNPJ 31.790.223/0001-23 • Tel.: (27) 3764-1918 • e-mail: ipaspec@ipaspec.es.gov.br

PORTARIA N° 034, 13 de novembro de 2024.

“Designar Servidor para Fiscalização da

Contratação nº 0006/2024, firmado com a

empresa MATIAS E LEITAO

CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA.”

O Diretor Presidente do IPASPEC – Instituto de Previdência Social do Município de

Pedro Canário, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar servidor para Fiscalização da Contratação nº 0006/2024, firmado

com a empresa MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA,

constantes dos autos no Processo de nº 000075/2024 conforme abaixo discriminado:

Fiscal: Alexandre Lúcio da Silva

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Pedro Canário/ES, 13 de novembro de 2024.

RONAN DALMAGRO

Diretor Presidente

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://pedrocanario.es.gov.br C

have: 97e46735-1127-4da9-a05b-66557126a31d
P

ortaria N
º 000034/2024

Pág. 126

000075/2024

mailto:ipaspec@ipaspec.es.gov.br

		2024-11-13T12:51:04-0300
	RONAN DALMAGRO